

Galleri Hair ApS

Hadsundvej 140 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 31 11 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Louise Hounsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Hair ApS Hadsundvej 140 A 9000 Aalborg
	Hjemmeside: www.gallerihair.dk
	CVR-nr.: 32 31 11 80
	Stiftet: 10. februar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Søndergaard Jeppesen Louise Hounsgaard Verner Larsen Hounsgaard
Direktion	Louise Hounsgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Galleri Hair Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.016 t.kr. mod 1.711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.015.906	1.711.269
1 Personaleomkostninger	-1.500.232	-1.344.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.940	-21.017
Andre driftsomkostninger	-4.403	-1.829
Driftsresultat	492.331	344.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.448	33.044
Andre finansielle indtægter	380	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.526	-6.427
Resultat før skat	514.633	370.978
Skat af årets resultat	-113.876	-82.368
Årets resultat	400.757	288.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	250.757	138.610
Disponeret i alt	400.757	288.610

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.031	16.672
Indretning af lejede lokaler	38.156	43.455
Materielle anlægsaktiver i alt	41.187	60.127
Anlægsaktiver i alt	41.187	60.127
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	67.845	62.845
Varebeholdninger i alt	67.845	62.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	928.454	792.860
Udskudte skatteaktiver	4.326	1.668
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	938.780	800.528
Likvide beholdninger	520.733	378.720
Omsætningsaktiver i alt	1.527.358	1.242.093
Aktiver i alt	1.568.545	1.302.220

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	873.317	622.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	1.103.317	852.560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.212	47.458
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.334	68.635
Anden gæld	341.682	333.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.228	449.660
Gældsforpligtelser i alt	465.228	449.660
Passiver i alt	1.568.545	1.302.220

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	622.560	150.000	852.560
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.757	150.000	400.757
	<u>80.000</u>	<u>873.317</u>	<u>150.000</u>	<u>1.103.317</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.331.638	1.206.479
Pensioner	135.023	106.990
Andre omkostninger til social sikring	33.571	30.593
	<u>1.500.232</u>	<u>1.344.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.526</u>	<u>6.427</u>
	<u>5.526</u>	<u>6.427</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 72 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et halvt års varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Galleri Hair Holding ApS, CVR-nr. 34 88 38 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
